
FARAHEIT servis s.r.o.
Kaštanová 12, 620 00 Brno

IČ: 25528602
V Brně 17.05.2019

CENOVÁ NABÍDKA KLIMATIZACE 2019 TOSHIBA

Akce: Jídelna 14 kW 2+2 Kontakt: p. Beránek PhDr. Petr Němec, CSc.

Domov pro seniory Vychodilova Tel: 724 787 146 724 047 030

příspěvková organizace email vtu@vyc.brno.cz

IČ: 70887276 Vychodilova 3077/20, 616 00 Brno reditel@vyc.brno.cz 

Typ klimatizační jednotky Popis
Chladící 

výkon       [ 
kW ] K

u
sy Jednotková 

cena
Cena celkem Sleva Cena celkem po slevě

Parapetní - podstropní vnitřní inverter R410a
RAV-RM801CTP-E Chlazení + topení 1,9-8,0 2 25 500 Kč 51 000 Kč 51 000 Kč
Venkovní jednotka Super Digital inverter Toshiba
RBC-AMT32E Nástěnný ovladač 2 2 350 Kč 4 700 Kč 4 700 Kč
RAV-GP801ATP-E Tepelné čerpadlo 1,9-8,0 2 53 110 Kč 106 220 Kč 106 220 Kč
Cena celkem za klimatizační jednotky po slevě 161 920 Kč
Propojovací chladivové potrubí vč. izolace (bm) 16 850 Kč 13 600 Kč 13 600 Kč
Potrubí pro odvod kondenzátu 16 320 Kč 5 120 Kč 5 120 Kč
Konzole pod venkovní jednotku MS250 2 1 150 Kč 2 300 Kč 2 300 Kč
Průraz zdí 2 1 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč
Montáž a oživení podstropní jednotky 2 12 000 Kč 24 000 Kč 24 000 Kč

Cena celkem bez DPH 208 940 Kč

Cena celkem s DPH 21 % 252 817 Kč

#HODNOTA!

Zákazník:

Cena CU potrubí se odvíjí od skutečnosti montáže !!!!
UPOZORNĚNÍ: Na namontované zařízení je poskytována záruka v délce 24 měsíců od data předání zařízení objednateli. 
Záruka se však nevztahuje na vady vzniklé za provozu zařízení, při kterém nebyly prováděny pravidelné servisní prohlídky spojené s 
kontrolou a čištěním zařízení s přihlédnutím k místním podmínkám provozu, namáhání a znečištění s četností minimálně:
- byt, RD, kancelář - 1x ročně (před sezónou únor-březen) 
- server, technická místnost, velmi prašné prostředí, klimatizace namáhaná celoročně apod. - 2x ročně (únor-březen, září-říjen)
Prodloužená materiálová záruka na namontované zařízení: Pokud je na zařízení prováděn pravidelný servis, kontrola a čištění zařízení 
firmou Faraheit servis s.r.o., je nad rámec 24 měsíční plné záruky poskytnuta navíc další 12ti měsíční materiálová záruka na zařízení, kdy 
zákazník nehradí hodnotu náhradních dílů. 

!!! min. 1-2 x ročně pravidelné údržby vždy objednává i hradí zákazník i v záruční době. !!!           
Opravy účtujeme ve smluvních cenách. Servisní prohlídku zařízení: nástěnná vnitřní jednotka á 750,- Kč, nástěnná venkovní jednotka á 
750,- Kč, nástěnná venkovní jednotka u multisplitů á 1.500,- Kč, kazetová, kanálová, podstropní vnitřní jednotka
á 1.500,- Kč, venkovní jednotka á 1.500,- Kč, která zahrnuje – kontrolu těsnosti okruhu včetně doplnění chladiva, vyčištění filtrů, 

desinfekce jednotky a kompletní provozní zkoušku zařízení. Ceny jsou uvedeny BEZ DPH A CESTOVNÉHO !!!!
Zařízení obsahuje: dálkové ovládání, stálou teplotu, 2x filtr proti prachu, proměnné (invertní) otáčky kompresoru  3 rychlostní ventilátor, 
bezhlučný provoz od cca 23-36 db, časový spínač 12/24 hod.slep, natáčení lopatek ventilátoru, český manuál.
Montáž zahrnuje: provozní zkoušku zařízení včetně zaškolení obsluhy, doklady o shodě dle zákona, úklidové práce, vysávání při vrtání. 
Cena montáže nezahrnuje: stavební přípomoce (pokud jsou nutné), zhotovení přívodu elektrické energie jištěným  přívodem, cestovní 
náklady.

Platební podmínky: faktura, splatnost 14dní.
Termín dodání: od 13.6.2016, podepsanou písemnou objednávku zasílejte e-mailem: faraheit.servis@seznam.cz
Dodavatel : Faraheit servis s.r.o.                                                        Podpis :   Slavíček Tomáš, 603 478 033

Kaštanová 12, 620 00 Brno                                                
IČO: 25528602, DIČ: CZ25528602                                      
Tel:  548 21 03 58, 548 534 147                
e-mail: faraheit.servis@seznam.cz
www.faraheitservis.cz         


